合同签订时，上海市公安局静安分局（本部）按《中华人民共和国政府采购法实施条例》

有关规定自行收取项目履约保证金。上海市公安局静安分局（本部）要求中标或者成交供

应商提交履约保证金的，供应商应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的

保函等非现金形式提交。履约保证金的数额不得超过政府采购合同金额的 10%。

24 付款方式
具体要求详见“第五章招标需求”“第四章合同通用条款及专用条款”各标项的对应内容。

25 招标方代理费用

1．代理服务费计取方式：

本项目以“固定金额（一口价）”，作为代理服务费进行收取。

2．服务费金额：18,000 元，大写金额：人民币壹万捌仟元整。

中标（成交）单位在收到中标（成交）通知书后，接到招标代理机构付款的通知时或一次

性向招标公司缴清代理服务费。

26 询问及质疑受理

1、潜在投标人就本项目可向上海信产管理咨询有限公司提出询问和质疑。

2、若提出的询问或质疑内容超出上海市公安局静安分局（本部）对上海信产管理咨询有

限公司委托授权范围的，上海信产管理咨询有限公司无权受理和答复，潜在投标人应直接

向采购人提出。

具体要求详见“第五章项目需求”中“本项目询问、质疑受理委托的授权范围”的对应内

容。

27
对招标文件内容的